关于进行高校青年教师专业发展
网络问卷调查的通知
东北地区各相关高校：
为贯彻《国务院关于加强教师队伍建设的意见》（国发〔2012〕41号）和教育部等六部委《关于加强高等学校青年教师队伍建设的意见》（教师〔2012〕10号），采取有效措施提升高校青年教师专业发展能力，教育部教师工作司委托有关高校成立课题组开展“高等学校青年教师专业发展能力提升调研课题”研究。为全面了解高校青年教师专业发展相关情况，为课题研究提供科学、详实的数据信息，受教育部教师工作司委托，我中心拟在全国高校抽样进行网络问卷调查。现将有关事宜通知如下：
一、请各省中心组织安排省内相关高校青年教师参加网络问卷调查，各省抽样高校名单见附件。
二、抽样高校所有45周岁以下（不含45周岁）青年专任教师均为调查问卷参与对象。
三、青年教师登录“高校青年教师专业发展调查”网页（http://www.sojump.com/jq/2511053.aspx）参与问卷调查。问卷调查时间自2013年6月26日起至7月5日24时结束。

四、本次问卷调查收集的数据仅用于工作研究，参与问卷调查的教师身份信息将被严格保密，请告知参与教师如实填写。

五、联系方式
（1）教育部东北高师师资培训中心

联系人：李玉玲

电话：0431-85098095  0431-85687510（传真）

邮箱：liyuling@nenu.edu.cn
（2）教育部高等学校师资培训交流武汉中心
联系人：文鹏

电话：027-68752845（传真）
邮箱：wenpeng@whu.edu.cn
（3）教育部教师工作司
联系人：叶阳
电话：010-66097864  66096901（传真）

邮箱：yy@moe.edu.cn

                  教育部东北高师师资培训中心
教育部高等学校师资培训交流武汉中心

                           二○一三年六月二十五日

附件：高校青年教师专业发展网络问卷调查抽样高校名单
附件：

高校青年教师专业发展网络问卷调查

东北地区抽样高校名单
	省(自治区、直辖市)
	高校名单

	吉林
（9所）
	吉林大学

	长春大学

	长春中医药大学

	长春工程学院

	吉林农业科技学院

	吉林工程技术师范学院

	吉林警察学院

	吉林华侨外国语学院

	长春汽车工业高等专科学校

	辽宁
（13所）
	大连理工大学

	中国刑事警察学院

	大连大学

	沈阳工业大学

	沈阳化工大学

	沈阳航空航天大学

	大连医科大学

	沈阳师范大学

	大连科技学院

	鞍山师范学院

	鲁迅美术学院

	辽宁对外经贸学院

	辽宁交通高等专科学校

	黑龙江
（11所）
	东北林业大学

	佳木斯大学

	东北农业大学

	哈尔滨师范大学

	齐齐哈尔工程学院

	齐齐哈尔医学院

	黑龙江外国语学院

	黑龙江东方学院

	黑河学院

	黑龙江外国语学院

	黑龙江护理高等专科学校